УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/9 Of. №
г. Липецк

О внесении изменений в приказ от 11 марта
2021 года №306 «Об утверждении состава
Наблюдательного совета Государственного
автономного учреждения дополнительного
профессионального образования Липецкой
области «Институт развития образования»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 г. №174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», уставом ГАУДПО ЛО «ИРО» в связи с кадровыми
изменениями, на основании протокола заседания общего собрания
(конференции) работников ГАУДПО ЛО «ИРО» №2 от 26.04.2022г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава Наблюдательного совета Государственного

автономного учреждения дополнительного профессионального образования
Липецкой области «Институт развития образования» Моргачева Вадима
Владиславовича, проректора по развитию системы выявления, поддержки и
развития способностей талантливой молодёжи, Салыкину Наталию
Владимировну, проректора по социально-экономическому развитию.

2. Ввести в состав Наблюдательного совета Государственного
автономного учреждения дополнительного профессионального образования
Липецкой области «Институт развития образования» Ведрову Наталью
Петровну, руководителя учебно-методического центра обособленного
структурного подразделения ГАУДПО ЛО «ИРО» - «Детский технопарк
«Кванториум», Фурсову Татьяну Александровну, проректора по социально-
экономическому развитию.

Первый заместитель начальника управления С.Н. Кирина